39

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SANTA  MARIA DO SALTO
CNPJ 18.347.419/0001-80

FONES: (33) 3727-1144   e  3727-1145
PÇA. AURELINA  MOTA SANTOS, 218 - CENTRO
- CEP 39928-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  002/2009

PUBLICAÇÃO RESUMIDA

A Prefeita do Município de Santa Maria do Salto-MG, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO que no período de 13 de novembro a 12 de dezembro de 2013, na Biblioteca Municipal

Maria Aguilar Porto, situada a Praça Aurelina Mota Santos, Nº 204 – Centro – Santa Maria do

Salto-MG, das 08:30  às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas e através do site:

www.gazzinelliconsultoria.com.br, estarão abertas as inscrições para o CONCURSO PÚBLICO

de provas e títulos para provimento de cargos a serem preenchidos de acordo com os requisitos das

Leis Municipais Nº 517/2008 e 518/2008 e suas alterações posteriores. Os interessados poderão

obter maiores informações a partir do dia 13 de novembro de 2013, no local de realização das

inscrições ou através do site www.gazzinelliconsultoria.com.br. A partir desta data todas as

publicações e informações sobre o Concurso Público do Edital 002/2009 estarão disponíveis no

quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Santa Maria do Salto-MG, em jornal de grande

circulação no município e disponível na íntegra no site: www.gazzinelliconsultoria.com.br.

Santa Maria do Salto-MG, 11 de novembro de 2013.

(original assinado)
 Beatriz Irivan Almeida
Prefeita do Município